
令和５年６月２７日 

 

お客様各位 

 

                                              気仙沼信用金庫 

 

 

フリーローン「オールラウンド」のＷＥＢ申込受付一時停止のお知らせ 

 

 

平素は、格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、オリックス・クレジット株式会社保証付フリーローン「オールラウンド」につきましては、

同社にて令和５年８月に勘定系システムおよびその周辺システムを全面的に更改する予定

となっております。 

これにより、下記の日時において WEB 申込受付サイトは停止され、又、WEB 申込画面の

仕様及び URL変更が変更されますのでお知らせ致します。 

大変ご不便をおかけしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

                         記 

 

【 WEB申込受付サイト停止日時 】 

●令和５年８月１０日（木）１７：００～令和５年８月１４日（月）８：５９ 

●令和５年９月１５日（金）１７：００～令和５年９月１９日（火）８：５９ 

 

【 システム更改に伴う変更 】 

●WEB申込画面の仕様及び URL変更 

 

【 時期勘定系システム稼働開始日 】 

●令和５年８月１４日（月） 

 

 

以  上 

 


